
NUOVA
PÁDEL

Bollería :

CAFETERIA

Desayunos :  Tostadas

TARTAS Y DULCES:

Café e Infusiones:

Croissant
Jamón 

Café Solo                 1,90       Cappuccino      2,80
Café Cortado       2,00      Café Bombón   3,00
Café con Leche   2,20      Café Carajillo    3,00 
Americano             2,00     Te con Leche      2,40   
 Café Doble             3,00           Infusiones     2,00

Americano

Salmon 

Pavo 

Tostadas de Tomate Rallado y
Jamón Serrano, pan a elegir.

Tostadas de Salmón ahumado,
queso crema y aguacate, pan a
elegir.

Tostadas con huevo revuelto y
Bacón, pan a elegir

Tostadas con jamón de pavo,
tomate rallado, queso crema,
pan a elegir.

2.00
5,90

5,90

6,90

6,50

DESAYUNOS

MERIENDAS

Italiano 
Tostadas queso mozzarella y
salsa de tomate, pan a elegir.

5,90

Croissant 

  1,80

Pie de Limón
Tarta de queso
Brownie con helado 
Galletas de mantequilla 
Tarta de Manzana     
Tarta Bombon   

5,90
6,30
7,50
3,90
6,50
6,30

Mixtos:   MENU
 Jamón York, Pavo ó Bacon con Queso:

Napolitana 3,50
3,80

Clásicos :   

Tostadas a la plancha
Croissant a la plancha

3,40
3,80

Con Zumo, Te o Café.

(Sin Gluten)

Con Mantequilla, mermelada 
de frutas o tomate rallado.

(Vegano)

PAN SIN GLUTEN Y VEGANO DISPONIBLE:

Zumo, Leche, Cola cao, Café o Infusión:

Latinos :
Empanadilla de Maíz :
Carne 
Queso
Pollo
Cachitos de Jamón    

2,70
2,70
2,70
3,50

Helados: 
Disfruta de nuestro helado de Nata
con un topping de tu preferencia

Chocolate 

Fresa

3.50

Caramelo 
0,25

Helado Nata 

Sirope:

0,25
0,25Kinder bueno

Pistacho
Lotus

0,50
0,25
0,25

Amarena 0,50

Topping:
Oreo
Lotus

0,25
0,25

Pistacho
Smarties

0,50
0,25
0,25

Colorines 0,25
Chip Ahoy

Frutos Rojos 0,25
Granola 0,50

1.80

DonasTortitas :        6,40  
Combina los sabores como quieras:

DONUTS:  

Azucar Glass 
Chocolate
Lotus  
Pistacho
Nutella 
Oreo 
Chocolate Blanco 

1,90
2,20
2,20
2,80
2,60
2,40
2,40

Escoge tu sabor favorito.

BATIDO DE PROTEINAS :   

CHOCOLATE

VAINILLA

4,90
4,90

CAFÉ LAVAZZA 

Leche, Banana y Canela:

Bol de Cereales :

Yogurt+granola+frutas 

Yogurt+cereal+frutas 

Leche+granola+frutas

Leche+cereal+frutas 

           Opción cereal integral 

5,90

5,50

5,50

5,20

Otras Bebidas:
Leche 
Cola Cao
Chocolate Caliente
Zumo Naranja Pequeño
Zumo de frutas 
Agua/con gas

1,80

2,00

3,00

2,50

3,80

2,00/2,20
Malta Martín Polar:   2.50

Complementos:   

Atún
Pavo

1,70
1,00

York 1,00

Salmón Ahumado 2,00
Huevo                       1,50

Aguacate                1,80
Bacon                       1,70Jamón        1,90

Sandwich 3,30

Con Zumo, Te o Café.

Napolitana Chocolate
Napolitana Mixta   2,00

Sirope Maracuya    0,50

Almendras 0,50
Croissant Mixto 2,60
Croissant plancha 2,80

Chocolate 
FresaCaramelo 

Nata + Sirope:

0,25
0,25

Kinder bueno
Pistacho

Lotus

0,50

0,25

0,25
Amarena 0,50
Frutos Rojos 0,25

Escoge tu sabor favorito.

0,50
Nutella 0,50

Chocolate Fundido     0,50

Maracuyá        0,25

Rollo de Canela   2,40


