

Bollería:

Croissant	2.00
Croissant plancha	2,80
Croissant Mixto	2,60
Napolitana Chocolate	1,80
Napolitana Mixta	2,00
Rollo de Canela	2,40

Mixtos: MENU

Jamón York, Pavo ó Bacon con Queso:

Croissant	3,80
Napolitana	3,50
Sandwich	3,30

Con Zumo, Te o Café.

Clásicos: Con Zumo, Te o Café.

3,80 Croissant a la plancha 3,40 Tostadas a la plancha

> Con Mantequilla, mermelada de frutas o tomate rallado.

Latinos:

Carne	2,70
Queso	2,70
Pollo	2,70
Cachitos de Jamón	3,50
Cacillos de Jailloli	3,30

CAFETERIA

DESAYUNOS

MERIENDAS

Desayunos: <u>Tostadas</u>

Zumo, Leche, Cola cao, Café o Infusión:

Jamón Tostadas de Tomate Rallado y Jamón Serrano, pan a elegir.	5,90
Salmon Tostadas de Salmón ahumado, queso crema y aguacate, pan a elegir.	6,90
Pavo Tostadas con jamón de pavo, tomate rallado, queso crema, pan a elegir.	6,50
Americano Tostadas con huevo revuelto y Bacón, pan a elegir	5,90
Italiano	5.90

TARTAS Y DULCES:

Tostadas queso mozzarella y

salsa de tomate, pan a elegir.

Pie de Limón		5,90
		•
Tarta de queso		6,30
Brownie con helado		7,50
Galletas de mantequilla		3,90
Tarta de Manzana	(Vegano)	6,50
Tarta Bombon	(Sin Gluten)	6,30

5,90

Bol de Cereales:

Yogurt+granola+frutas	5,90
Yogurt+cereal+frutas	5,50
Leche+granola+frutas	5,50
Leche+cereal+frutas	5,20

Opción cereal integral

DONUTS: Escoge tu sabor favorito.

Azucar Glass	1,90
Chocolate	2,20
Lotus	2,20
Pistacho	2,80
Nutella	2,60
Oreo	2,40
Chocolate Blanco	2,40

Tortitas: 6,40

Combina los sabores como quieras:

Nata + Sirope:

Chocolate	0,25	Lotus	0,25
Caramelo	0,25	Fresa	0,25
Kinder bueno	0,50	Amarena	0,50
Pistacho	0,50	Frutos Rojos	0,25
Nutella	0,50	Maracuyá	0,25

Chocolate Fundido

Escoge tu sabor favorito.

Otras Bebidas:

Leche	1,80
Cola Cao	2,00
Chocolate Caliente	3,00
Zumo Naranja Pequeño	2,50
Zumo de frutas	3,80
Agua/con gas	2,00/2,20

Helados:

Sirone'

Disfruta de nuestro helado de Nata con un topping de tu preferencia

Helado Nata 3.50

<u>sirope.</u>		<u>robbind</u>	
Chocolate	0,25	Oreo	0,25
Caramelo	0,25	Lotus	0,25
Kinder bueno	0,25	Pistacho	0,50
Pistacho	0,50	Smarties	0,25
Lotus	0,25	Chip Ahoy	0,25
Fresa	0,25	Colorines	0,25
Amarena	0,50	Granola	0,50
Frutos Rojos	0,25	Almendras	0,50

BATIDO DE PROTEINAS:

VAINILLA	4,90
CHOCOLATE	4,90

Sirope Maracuya 0,50

Leche, Banana y Canela:

Café e Infusiones:

CAFÉ LAVAZZA

Café Solo	1,90	Cappuccino	2,80
Café Cortado	2,00	Café Bombón	3,00
Café con Leche	2,20	Café Carajillo	3,00
Americano	2,00	Te con Leche	2,40
Café Doble	3,00	Infusiones	2,00

Complementos:

Pavo	1,00	Salmón Ahumo	ado 2,00
Atún	1,70	Huevo	1,50
York	1,00	Aguacate	1,80
Jamón	1,90	Bacon	1,70

Malta Martín Polar: 2.50